
UCHWAŁA NR VI/12/2024 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie sprzedaży mienia komunalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609; zm.: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 721) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1145), 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż prawa własności niezabudowanych 
nieruchomości położonych w Pucku, będących własnością Gminy Miasta Puck, dla 
których Sąd Rejonowy w Wejherowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr GD2W/00066026/2, składających się z działek oznaczonych 
w ewidencji gruntów numerami: 

Lp. Numer działki Obręb Powierzchnia działki 
w m2 

1. 459 5 806 
2. 460 5 630 
3. 461 5 630 
4. 462 5 786 
5. 463 5 818 
6. 464 5 630 
7. 465 5 630 
8. 466 5 630 
9. 467 5 630 

10. 468 5 630 
11. 469 5 630 
12. 470 5 630 
13. 471 5 688 
14. 472 5 834 
15. 473 5 843 
16. 474 5 745 
17. 475 5 791 
18. 476 5 841 
19. 477 5 806 
20. 478 5 1021 
21. 479 5 744 
22. 480 5 993 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DF9627-9A25-468A-B4C5-7E736235D464. Podpisany Strona 1



23. 481 5 949 
24. 482 5 759 
25. 483 5 747 
26. 484 5 856 
27. 485 5 994 
28. 486 5 1010 
29. 487 5 959 
30. 488 5 907 
31. 489 5 1001 
32. 490 5 885 
33. 491 5 1059 
34. 492 5 756 
35. 493 5 1023 
36. 494 5 884 
37. 495 5 782 
38. 496 5 960 
39. 497 5 748 
40. 498 5 748 
41. 499 5 879 
42. 500 5 768 
43. 501 5 887 
44. 502 5 839 
45. 503 5 1006 
46. 504 5 952 
47. 505 5 763 
48. 506 5 816 
49. 507 5 816 
50. 508 5 816 
51. 511 5 646 
52. 512 5 706 
53. 513 5 720 
54. 514 5 720 
55. 515 5 720 
56. 516 5 720 
57. 517 5 720 
58. 518 5 720 
59. 519 5 720 
60. 520 5 720 
61. 521 5 720 
62. 522 5 1028 
63. 523 5 903 
64. 524 5 1123 
65. 525 5 779 
66. 526 5 905 
67. 527 5 1148 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DF9627-9A25-468A-B4C5-7E736235D464. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DF9627-9A25-468A-B4C5-7E736235D464. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

Gmina Miasta Puck jest właścicielem niezabudowanych nieruchomości o 
oznaczeniach i powierzchniach zapisanych w tabeli zamieszczonej w treści 
niniejszej uchwały. Działki te położone są w mieście Puck na terenie 
sąsiadującym z ul. Wojska Polskiego (obręb 5) i posiadają użytki gruntowe: 
RIIIa i RIIIb; działki są nieuzbrojone. Przeznaczenie wyżej wymienionych 
działek zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego dla tej części Miasta Puck to tereny zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej wolnostojącej (Uchwała nr LXXVIII/4/2023 Rady Miasta Puck z 
dnia 21 grudnia 2023 r.). 

Mając na uwadze pozyskiwanie wpływów ze sprzedaży mienia do budżetu 
gminy, postanowiono przeznaczyć wyżej wymienione działki do sprzedaży. 
Proponuje się, aby sprzedaż wyżej wymienionych działek odbywała się w 
drodze przetargu. 

Biorąc powyższe pod uwagę, mając na celu interes Miasta Puck, podjęcie 
niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DF9627-9A25-468A-B4C5-7E736235D464. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/12/2024 RADY MIASTA PUCK z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-08-29T12:43:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




